

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Онкологический диспансер, г. Бийск"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	310	310	2	89	6	158	46	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	388	388	4	96	6	200	65	17	0
из них женщин	302	302	2	56	3	163	62	16	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	1	0	6	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административная часть																						
1	Заместитель главного врача (по хозяйственным вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактная служба																						
7	Начальник контрактной служ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Начальник энергетической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Техник	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																						
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (51А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (51А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (51А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (55А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (59А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Справочная служба общебольничного подразделения																							
89А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничное подразделение																							
91	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Централизованное стерилизационное отделение общебольничного подразделения																							
92А	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93А (92А)	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Приемный покой общебольничного подразделения																							
94	Медицинская сестра приемного покоя	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет предрейсовых осмотров общебольничного подразделения																							
95	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Диспансерное отделение																							
96	Заведующий диспансерным отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Врач-онколог (амбулаторного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Врач-онколог (амбулаторного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Врач-онколог (амбулаторного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Врач-онколог (амбулаторного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Врач-онколог (амбулаторного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Медицинская сестра (кабинета амбулаторного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Медицинская сестра (кабинета амбулаторного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Медицинская сестра (кабинета амбулаторного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Медицинская сестра (кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

127	Медицинская сестра (кабинета амбулаторного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Противоболевой кабинет																						
128	Врач-онколог (амбулаторного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реабилитации																						
129	Врач по медицинской реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Заведующий отделением реабилитации - врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131A	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (131A)	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет физиотерапии отделения реабилитации																						
135	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентген - диагностики																						
137A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138A (137A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139A (137A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
141A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
142A (141A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143A (141A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковой диагностики																						
145A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (145A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Врач ультразвуковой диагно-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

173A (169A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
174	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (176A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение платных услуг																						
178	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
179A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
180A (179A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
181A (179A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
182	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение №1																						
183	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184A	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185A (184A)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
187A	Медицинская сестра (брат) палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
188A (187A)	Медицинская сестра (брат) палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
189A (187A)	Медицинская сестра (брат) палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра (брат) палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
192	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Стеклопротирщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар онкологического отделения №1																						
199A	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение радиотерапии																								
261	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
262	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
263А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
264А (263А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
265А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
266А (265А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
267А (265А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
268	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А (269А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Санитарка (по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (274А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277А (276А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А (276А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279А (276А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба радиационной безопасности																							
282	Заведующий службой - медицинский физик	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Техник-дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар отделения радиотерапии																							
285А	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ний																						
	Онкологическое отделение №2																						
310	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Быкова Н.А.
 (Ф.И.О.)

 06.08.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 руководитель службы охраны труда
 (должность)

 (подпись)

 Шевчук Л.Ю.
 (Ф.И.О.)

 06.08.2021
 (дата)

 специалист службы охраны труда
 (должность)

 (подпись)

 Мамырина Т.Ю.
 (Ф.И.О.)

 06.08.2021
 (дата)

 председатель профкома
 (должность)

 (подпись)

 Небольсина Т.Я.
 (Ф.И.О.)

 06.08.21
 (дата)

 заместитель главного врача по экономическим вопросам
 (должность)

 (подпись)

 Окунева Н.П.
 (Ф.И.О.)

 06.08.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2023
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Оспищева М.А.
 (Ф.И.О.)

 30.06.2021
 (дата)